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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

ГРАДОНАЧАЛНИК 

Бр.05-1638/1 
15.07.2022 година 

Гевгелија 
 
Врз основа на член 77 од Законот за јавните набавки („Службен весник на РМ” бр.24/2019 и 

„Службен весник на РСМ” бр.87/2021) член 50 став (1) точка 16 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.05/2002), член 62 став (1) алинеја 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/2006, 8/2010, 18/2014, 13/2020, 2/2021, 3/2021 и 5/2021), 
Градоначалникот на  Општина Гевгелија, донесе: 

 
ОДЛУКА 

за јавна набавка 
 

1. Се утврдува потреба од спроведување на постапка за јавна набавка на услуги. Предмет на 
набавката е: 

• Привремени вработувања. 

2. Проценета вредност на набавката е максимум 2.500.000,00 денари без пресметан ДДВ, 
односно 2.950.000,00 денари со пресметан ДДВ за период од 2 (две) години.  

3. За реализација на јавната набавка се предвидени средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2022/2024 година, и тоа од: Програма Е0, Потпрограма Е00- Општинска 
администрација, категорија 42-Стоки и услуги, ставка 425 – Договорни услуги. 

4. Набавката е предвидена во Годишниот План за јавни набавки во 2022 година на Општина 
Гевгелија, во делот II.Договори и рамковни спогодби за јавна набавка на услуги, р.бр.37. 

5. За спроведување на постапката, се формира Комисија за јавна набавка, во состав: 
- Митко Дојчинов - Претседател; 
- Катерина Ризова – Член, 
- Јани Итев  - Член. 

6. За спроведување на постапката нема да се ангажираат надворешни лица. 

7. Договорот за јавна набавка ќе се додели со примена на поедноставена отворена постапка, 
согласно член 49 од Законот за јавните набавки. 

8. Постапката ќе се спроведе со користење на електронски средства преку Електронскиот 
систем за јавни набавки (во натамошниот текст: ЕСЈН), со користење електронска аукција на 
која ќе се добијат нови цени коригирани надолу, односно нови вредности за одредени 
елементи од понудите. 

9. Набавката не е делива. 

10. Како критериум за избор на најповолна понуда ќе се користи економски најповолната понуда 
врз основа на цената. 

11. За избор на најповолна понуда ќе се донесе Одлука. 

12. Со избраниот понудувач ќе се склучи договор за реализација на јавната набавка. 

13. Се задолжува Комисијата за јавна набавка да ја спроведе оваа Одлука. 

14. Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување. 
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ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Општина Гевгелија има потреба од спроведување на постапка за јавна набавка на услуги - 

Привремени вработувања. 
Проценета вредност на набавката е 2.500.000,00 денари без пресметан ДДВ, односно 

2.950.000,00 денари со пресметан ДДВ. 
Договорот ќе се склучи за период од 2 години. 
Реализација на предметот на набавката е предвиден со Буџетот на Општина Гевгелија за 

2022/2024 година, и тоа од: Програма Е0, Потпрограма Е00- Општинска администрација, категорија 42-
Стоки и услуги, ставка 425 – Договорни услуги. 

Набавката е предвидена во Годишниот План за јавни набавки во 2022 година на Општина 
Гевгелија, во делот во делот II.Договори и рамковни спогодби за јавна набавка на услуги, р.бр.37. 

Договорот за јавна набавка ќе се додели со примена на поедноставена отворена постапка, 
согласно член 49 од Законот за јавните набавки. 

Постапката ќе се спроведе со користење на електронски средства преку Електронскиот систем за 
јавни набавки (во натамошниот текст: ЕСЈН), со користење електронска аукција на која ќе се добијат нови 
цени коригирани надолу, односно нови вредности за одредени елементи од понудите. 

Набавката не е делива. 
Како критериум за избор на најповолна понуда ќе се користи економски најповолната понуда врз 

основа на цената. 
Со оглед на напред наведеното, одлучено е како во диспозитивот на оваа Одлука.  

                     
 

 
 
 
 

   

   

  Градоначалник 

  на Општина Гевгелија 

  Андон Сарамандов 

   
 Andon 

Saramandov

Digitally signed by Andon 
Saramandov 
Date: 2022.07.18 08:13:03 
+02'00'



Извештај за текот на е-Аукцијата на Привремени
вработувања

Број на
оглас

Предмет на договорот за јавна
набавка

Датум/Час
на

отворање
на е-

аукцијата

Датум/Час
на

затворање
на е-

аукцијата

Почетна
цена на
е-

аукцијата

Минимална
разлика во
понудена
цена

Максимална
разлика во
понудена
цена

12041/2022 Привремени вработувања 08.08.2022
09:00:00

08.08.2022
10:00:00 9,00 0,09 0,90

Понудувачи кои се поканети на е-аукцијата - почетна ранг листа

Име на понудувач Понудена цена Ранг

Приватна агенција за вработување РЕАЛНОСТ-06 Прилеп 9,00 1

Приватна агенција за вработување АНТОРИС Скопје 10,00 2

Приватна агенција за вработување КОНТАКТ БИЗНИС Скопје 10,00 3

Приватна агенција за вработување ДЕКРА АРБЕИТ МАКЕДОНИЈА Скопје 10,00 4

Приватна агенција за вработување СПИД,Скопје 10,00 5

Листа на поднесени цени за времетраење на е-аукција од 08.08.2022
09:00:00 до 08.08.2022 10:00:00

Име на понудувач
Датум/Час на

поднесување нова
цена

Цена

Ниту еден економски оператор не учествуваше во е-аукцијата

Конечно рангирање на понудувачите

Име на понудувач Цена Ранг

Приватна агенција за вработување РЕАЛНОСТ-06 Прилеп 9,00 1

Приватна агенција за вработување АНТОРИС Скопје 10,00 2

Приватна агенција за вработување КОНТАКТ БИЗНИС Скопје 10,00 3



Приватна агенција за вработување ДЕКРА АРБЕИТ МАКЕДОНИЈА Скопје 10,00 4

Приватна агенција за вработување СПИД,Скопје 10,00 5



ИЗВЕШТАЈ ОД СПРОВЕДЕНАТА ПОСТАПКА1 

 

1. Договорен орган (назив и адреса):     Општина Гевгелија, Димитар Влахов 4 

2. Евидентен број на огласот за јавна набавка (на ЕСЈН):   12041/2022 

3. Предмет на јавна набавка:     Привремени вработувања 

4. Проценета вредноста на набавката:     2.500.000,00 

5. Вид на постапка за јавна набавка:     Поедноставена отворена постапка 

6. Постапката се спроведува како групна набавка*:   Не 

(*Се пополнуваат ДО кои се дел од групната набавка):  

7. Членови на комисијата за јавна набавка:  

Митко Дојчинов - Претседател (или заменик) 

Катерина Ризова - Член (или заменик)  

Јани Итев - Член (или заменик)  

8. Надворешни стручни лица (ДА/НЕ):     Не 

9. Постапка за резервиран договор (ДА/НЕ):    Не 

10. Услови за учество/ недостатоци поради кои понудите ќе се отфрлат2 

По разгледување на понудите кои се предмет на евалуација комисијата утврди дека понудите на следниве понудувачи содржат 
недостатоци поради кои нема да се разгледуваат во понатамошната евалуација на понудите:  

Ред.бр Понудувач Образложение за причините 

/ / / 

11. Услови за утврдување на способност 

11.1 Во согласност со член 88 од Законот за јавни набавки, Комисијата изврши проверка на причините за исклучување од 
постапката3 

Листа на понудувачи кои ќе бидат исклучени од постапката поради тоа што им е објавена негативна референца до истекот на 
крајниот рок за поднесување на понудите: 

Ред.бр Понудувач 

/ / 

11.2 Проверка на доставените документи за утврдување на способност  

11.2.1. Понудувач:4 

11.2.1.1. Приватна агенција за вработување АНТОРИС Скопје 

Групна понуда (ДА/НЕ) 
(листа на членови на група) 

Подизведувачи (ДА/НЕ) 
(листа на подизведувачи) 

Поддршка (ДА/НЕ) 
(листа на субјекти) 

He He He 

Причини за исклучување од постапката/документи 
Доставен и 
валиден  
(ДА/НЕ) 

Потврда дека не е отворена постапка за стечај од надлежен орган  Да 

Потврда дека не е отворена постапка за ликвидација од надлежен орган  Да 

Потврда од Регистарот на казни за сторени кривични дела на правните лица дека не му е изречена споредна 
казна забрана за учество во постапки за јавен повик, доделување на договори за јавна набавка и договори за 
јавно-приватно партнерство  

Да 

Потврда од Регистарот на казни за сторени кривични дела на правните лица дека не му е изречена споредна 
казна привремена или трајна забрана за вршење на одделна дејност  

Да 

Уверение дека со правосилна пресуда не му е изречена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена забрана за вршење одделна дејност  

Да 

Потврда за платени даноци, придонеси и други јавни давачки од надлежен орган од земјата каде економскиот 
оператор е регистриран  

Да 



Причини за исклучување од постапката/документи 
Доставен и 
валиден  
(ДА/НЕ) 

Изјава дека во последните 5 години не е изречена правосилна судска пресуда за сторено кривично дело од член 
88 став 1 од ЗЈН  

Да 

Услови за квалитативен избор/документи6 

Доставен 
и 
валиден  
(ДА/НЕ) 

Способност за вршење професионална дејност на економскиот оператор  

Документ за регистрирана дејност Да 

останати документи за докажување на способноста за вршење на професионална дејност  Да 

Објаснување за невалидноста на доставените документи и/или објаснување за исклучување од постапката во случаи 
наведени во член 88, став (2), точка (ѓ), и/или во член 88, став (4)7 

 

*Комисијата од овој понудувач побара да ги појасни/дополни документите за утврдување на способност кои не се јасни/не се 
комплетни, (доколку документите се комплетни и валидни наведеното се брише) 

11.2.1.2. Приватна агенција за вработување РЕАЛНОСТ-06 Прилеп 

Групна понуда (ДА/НЕ) 
(листа на членови на група) 

Подизведувачи (ДА/НЕ) 
(листа на подизведувачи) 

Поддршка (ДА/НЕ) 
(листа на субјекти) 

He He He 

Причини за исклучување од постапката/документи 
Доставен и 
валиден  
(ДА/НЕ) 

Потврда дека не е отворена постапка за стечај од надлежен орган  Да 

Потврда дека не е отворена постапка за ликвидација од надлежен орган  Да 

Потврда од Регистарот на казни за сторени кривични дела на правните лица дека не му е изречена споредна казна 
забрана за учество во постапки за јавен повик, доделување на договори за јавна набавка и договори за јавно-приватно 
партнерство  

Да 

Потврда од Регистарот на казни за сторени кривични дела на правните лица дека не му е изречена споредна казна 
привремена или трајна забрана за вршење на одделна дејност  

Да 

Уверение дека со правосилна пресуда не му е изречена прекршочна санкција - забрана за вршење на професија, 
дејност или должност, односно привремена забрана за вршење одделна дејност  

Да 

Потврда за платени даноци, придонеси и други јавни давачки од надлежен орган од земјата каде економскиот 
оператор е регистриран  

Да 

Изјава дека во последните 5 години не е изречена правосилна судска пресуда за сторено кривично дело од член 88 
став 1 од ЗЈН  

Да 

Услови за квалитативен избор/документи6 

Доставен 
и 
валиден  
(ДА/НЕ) 

Способност за вршење професионална дејност на економскиот оператор  

Документ за регистрирана дејност Да 

останати документи за докажување на способноста за вршење на професионална дејност  Да 

Објаснување за невалидноста на доставените документи и/или објаснување за исклучување од постапката во случаи 
наведени во член 88, став (2), точка (ѓ), и/или во член 88, став (4)7 

 

11.2.1.3. Приватна агенција за вработување КОНТАКТ БИЗНИС Скопје 



Групна понуда (ДА/НЕ) 
(листа на членови на група) 

Подизведувачи (ДА/НЕ) 
(листа на подизведувачи) 

Поддршка (ДА/НЕ) 
(листа на субјекти) 

He He He 

Документ за утврдување на способност - изјава5 
Доставен и валиден  
(ДА/НЕ) 

Изјава за докажување на способност  Да 

Објаснување за невалидноста на доставените документи и/или објаснување за исклучување од постапката во случаи 
наведени во член 88, став (2), точка (ѓ), и/или во член 88, став (4)7 

 

11.2.1.4. Приватна агенција за вработување ДЕКРА АРБЕИТ МАКЕДОНИЈА Скопје 

Групна понуда (ДА/НЕ) 
(листа на членови на група) 

Подизведувачи (ДА/НЕ) 
(листа на подизведувачи) 

Поддршка (ДА/НЕ) 
(листа на субјекти) 

He He He 

Документ за утврдување на способност - изјава5 
Доставен и валиден  
(ДА/НЕ) 

Изјава за докажување на способност  Да 

Објаснување за невалидноста на доставените документи и/или објаснување за исклучување од постапката во случаи 
наведени во член 88, став (2), точка (ѓ), и/или во член 88, став (4)7 

 

11.2.1.5. Приватна агенција за вработување СПИД,Скопје 

Групна понуда (ДА/НЕ) 
(листа на членови на група) 

Подизведувачи (ДА/НЕ) 
(листа на подизведувачи) 

Поддршка (ДА/НЕ) 
(листа на субјекти) 

He He He 

Документ за утврдување на способност - изјава5 
Доставен и валиден  
(ДА/НЕ) 

Изјава за докажување на способност  Да 

Објаснување за невалидноста на доставените документи и/или објаснување за исклучување од постапката во случаи 
наведени во член 88, став (2), точка (ѓ), и/или во член 88, став (4)7 

 

12. Врз основа на извршената проверка на приложените документи за способност на понудувачите/кандидатите и дополнително 
побараните објаснувања, комисијата заклучи дека следните понудувачи/кандидати не ги доставиле потребните документи/по 
барањето од комисијата не ги појасниле/дополниле документите/не ги исполниле условите за утврдување на способност наведени во 
тендерската документација и со тоа нивните понуди нема да се разгледуваат во понатамошната постапка на евалуација на 
понудите/до нив нема да биде доставена писмена покана за поднесување на првична понуда/понуда во следната фаза од постапката: 

Ред.бр Понудувач/Кандидат Образложение за неутврдување на способноста на понудувачот/кандидатот 

/ / / 

13. Kомисијата утврди дека понудите на следниве понудувачи се предмет на понатамошна евалуација/Комисијата ја изготви 
следнава листа на кандидати до кои договорниот орган ќе достави покана за поднесување на понуди во следната фаза:  

Ред.бр Понудувач/Кандидат 
Дел/делови од предметот на набавката на кој се однесува 
понудата/пријавата за учество 

1 Приватна агенција за вработување АНТОРИС Скопје / 

2 
Приватна агенција за вработување РЕАЛНОСТ-06 
Прилеп 

/ 



Ред.бр Понудувач/Кандидат 
Дел/делови од предметот на набавката на кој се однесува 
понудата/пријавата за учество 

3 
Приватна агенција за вработување КОНТАКТ БИЗНИС 
Скопје 

/ 

4 
Приватна агенција за вработување ДЕКРА АРБЕИТ 
МАКЕДОНИЈА Скопје 

/ 

5 Приватна агенција за вработување СПИД,Скопје / 

14. Критериум за избор на најповолна понуда 8 

Цена 

14.1 Начин на распределба на бодовите (образложение)  

 

15. Разгледување на техничките понуди на понудувачите 

15.1. Комисијата ги разгледа техничките понуди на понудувачите во врска со условите и барањата од техничките спецификации. 

15.2 Понудувач: 9 

Приватна агенција за вработување АНТОРИС Скопје 

Ред.бр. / Број на 
дел 

Понудено во техничките спецификации (краток опис/марка, 
бренд или ознака) 

Дали се исполнети условите и барањата од техничките 
спецификации? 
(ДА/НЕ) 

1 АНТОРИС ДА 

Приватна агенција за вработување РЕАЛНОСТ-06 Прилеп 

Ред.бр. / Број на 
дел 

Понудено во техничките спецификации (краток опис/марка, 
бренд или ознака) 

Дали се исполнети условите и барањата од техничките 
спецификации? 
(ДА/НЕ) 

1 услуги за привремени вработувања ДА 

Приватна агенција за вработување КОНТАКТ БИЗНИС Скопје 

Ред.бр. / Број на 
дел 

Понудено во техничките спецификации (краток опис/марка, 
бренд или ознака) 

Дали се исполнети условите и барањата од техничките 
спецификации? 
(ДА/НЕ) 

1 ПАВ Контакт Бизнис ДА 

Приватна агенција за вработување ДЕКРА АРБЕИТ МАКЕДОНИЈА Скопје 

Ред.бр. / Број на 
дел 

Понудено во техничките спецификации (краток опис/марка, 
бренд или ознака) 

Дали се исполнети условите и барањата од техничките 
спецификации? 
(ДА/НЕ) 

1 ПАВ Декра ДА 

Приватна агенција за вработување СПИД,Скопје 

Ред.бр. / Број на 
дел 

Понудено во техничките спецификации (краток опис/марка, 
бренд или ознака) 

Дали се исполнети условите и барањата од техничките 
спецификации? 
(ДА/НЕ) 

1 пав ДА 

15.3 Врз основа на проверка на приложените технички понуди, комисијата заклучи дека понудите на следниве понудувачи не се во 
согласност со дефинираните технички карактеристики на предметот на јавна набавка, барањата и условите од техничките 
спецификации, како и во однос на условите за извршување или функционални карактеристики на предметот на јавна набавка 
наведени во тендерската документација, и со тоа нивните понуди нема да се разгледуваат во понатамошната постапка на евалуација 
на понудите: 

Ред.бр Понудувач Образложение за неприфатливоста на техничката понуда или дел од предметот на јавна набавка 



Ред.бр Понудувач Образложение за неприфатливоста на техничката понуда или дел од предметот на јавна набавка 

   

16.Разгледување на финансиските понуди на понудувачите  

16.1 Комисијата ги разгледа следниве финансиски понуди поднесени од понудувачите во врска со цената, соодветните финансиски и 
други услови утврдени со тендерската документација:  

16.2. Дел од предметот на јавна набавка 10 

Понудувач 
Понудена 

цена 
Цена по извршени исправки на 

аритметички грешки 
Цена со даден 

попуст 
Други финансиски 

услови 

Приватна агенција за вработување АНТОРИС 
Скопје 

10,00 /   

Приватна агенција за вработување РЕАЛНОСТ-
06 Прилеп 

9,00 /   

Приватна агенција за вработување КОНТАКТ 
БИЗНИС Скопје 

10,00 /   

Приватна агенција за вработување ДЕКРА 
АРБЕИТ МАКЕДОНИЈА Скопје 

10,00 /   

Приватна агенција за вработување СПИД,Скопје 10,00 /   

16.3 Врз основа на проверка на приложените финансиски понуди во поглед на цената, соодветните финансиски и други услови од 
понудата, комисијата утврди дека следниве понуди се неприфатливи:  

Ред.бр Понудувач Образложение за неприфатливоста на финансиската понуда или дел од предметот на јавна набавка 

/ / / 

17. По целосна евалуација на способноста и на првичните понуди на понудувачите, комисијата предлага следниве понудувачи да се 
поканат да учествуваат во електронската аукција (доколку како крајна фаза се спроведува електронска аукција) 

17.1 Дел од предметот на јавна набавка 11 

Понудувач Почетна цена Почетен ранг 

Приватна агенција за вработување РЕАЛНОСТ-06 Прилеп 9,00 1 

Приватна агенција за вработување АНТОРИС Скопје 10,00 2 

Приватна агенција за вработување КОНТАКТ БИЗНИС Скопје 10,00 3 

Приватна агенција за вработување ДЕКРА АРБЕИТ МАКЕДОНИЈА Скопје 10,00 4 

Приватна агенција за вработување СПИД,Скопје 10,00 5 

18. Конечно бодување и рангирање на понудите 

18.1 Дел од предметот на јавна набавка 12 

Понудувач Цена Ранг 

Приватна агенција за вработување РЕАЛНОСТ-06 Прилеп 9,00 1 

Приватна агенција за вработување АНТОРИС Скопје 10,00 2 

Приватна агенција за вработување КОНТАКТ БИЗНИС Скопје 10,00 3 

Приватна агенција за вработување ДЕКРА АРБЕИТ МАКЕДОНИЈА Скопје 10,00 4 

Приватна агенција за вработување СПИД,Скопје 10,00 5 

19. Предлог за избор на најповолна понуда/Предлог за поништување на постапката 

19.1 Комисијата согласно член 49, став (4) побара доставување на документите за утврдување способност:13 

Ред. бр. Понудувач 
Документи за докажување на способност  

Валидни (ДА/НЕ)  
Објаснување за невалидноста на доставени документи 

/ / / 



19.2 Врз основа на извршеното конечно бодување и рангирање на понудите, комисијата го доставува следниов предлог за избор на 
најповолна понуда: 

Ред. бр. Дел/делови Понудувач 

1 Привремени вработувања Приватна агенција за вработување РЕАЛНОСТ-06 Прилеп 

20. Комисијата согласно член 101, став (9) дава предлог за издавање на негативна референца на понудувачот/ите: 

21. Комисија за јавни набавки 

 СОСТАВ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ПОТПИС 

1 Претседател (или заменик) Митко Дојчинов  

2 Член (или заменик)  Катерина Ризова  

3 Член (или заменик)  Јани Итев  

 
 
 

1 Во постапките кои се спроведуваат во повеќе фази овој образец (од точка 1 до точка 14) се однесува и на Извештај за оценување на способноста на кандидатите 

2 Како недостатоци се сметаат: непотпишана понуда, недоставени и/или невадидни: банкарска гаранција, изјава за сериозност и договор за поднесување на групна понуда 

3 Листата на понудувачи со негативна референца е автоматски генерирана од Електронскиот Систем за јавни набавки. Проверката на негативна референца за 

подизведувач или субјект кој дава поддршка се врши мануелно на ЕСЈН од страна на комисијата за ЈН 

4 Соодветните табели се повторуваат онолку пати колку што има понудувачи чии понуди се разгледуваат 

5 Се пополнува во случај на докажување на способноста со изјава кај поедноставена отворена постапка 

6 Се пополнуваат условите/документите кои се наведени во тендерската документација. Полињата се пополнуваат автоматски за оние позиции кои се селектирани на ЕСЈН 

при објавата на огласот 

7 Се пополнува за секој невалиден документ или исклучување - доколку има 

8 Доколку се избрани критериумите под 2 и 3 договорниот орган задолжително ги наведува елементите со максималните бодови и го објаснува начинот на кој ќе бидат 

распределени бодовите 

9 Точка 15.2 и соодветната табела се повторуваат онолку пати колку што има понудувачи чии технички понуди се разгледуваат. 

10 Точка 16.2 и соодветната табела се повторуваат онолку пати колку што има делови со понудувачи чии финансиски понуди се разгледуваат.  

11Се пополнува за секој невалиден документ или исклучување - доколку има 

12 Точка 18.1 и соодветната табела се повторуваат онолку пати колку што има делови од предметот на јавна набавка кои се евалуирани. 

13 Се пополнува во случај на поедноставена отворена постапка 

Mitko Dojchinov
Digitally signed by Mitko 
Dojchinov 
Date: 2022.08.08 10:47:34 +02'00'

Makedonski Telekom 
CA, JANI ITEV

Digitally signed by Makedonski 
Telekom CA, JANI ITEV 
Date: 2022.08.08 10:48:49 +02'00'

Katerina Rizova
Digitally signed by Katerina 
Rizova 
Date: 2022.08.08 10:49:42 +02'00'



ПРИЛОГ А – ИЗЈАВА ЗА СЕРИОЗНОСТ НА ПОНУДАТА/ БАНКАРСКА ГАРАНЦИЈА 

1. Проверка на доставени Изјави за сериозност на понудата 

Ред.бр Понудувач 
Доставена и валидна изјава  

(ДА/НЕ)  
Објаснување за невалидноста  

1 Приватна агенција за вработување АНТОРИС Скопје Да 

2 Приватна агенција за вработување РЕАЛНОСТ-06 Прилеп Да 

3 Приватна агенција за вработување КОНТАКТ БИЗНИС Скопје Да 

4 Приватна агенција за вработување ДЕКРА АРБЕИТ МАКЕДОНИЈА Скопје Да 

5 Приватна агенција за вработување СПИД,Скопје Да 

2. Проверка на доставени Банкарски гаранции  

Проверка на исполнетоста на условот за доставување банкарска гаранција на понудата 

Ред.бр Понудувач 
Барана вредност на 

банкарската гаранција во 
тендерската документација 

Доставена 
банкарска 
гаранција 

Банка која ја 
издава 

банкарската 
гаранција 

Вредност на 
доставената 

банкарска гаранција 

Дали вредноста на 
доставената банкарска 
гаранција е во рамки на 

бараното 

  Процент Износ   Износ  

/ / / / / / / 

 
 
 

ПРИЛОГ Б – ИЗВЕШТАЈ ЗА ТЕКОТ НА ЕЛЕКТРОНСКАТА АУКЦИЈА1 

 
 
 

1 Овој извештај автоматски го генерира ЕСЈН 



ПРИЛОГ В - ДОПОЛНИТЕЛНО ПОБАРАНИ ПОДАТОЦИ, ОБЈАСНУВАЊА, ДОКУМЕНТИ И ДОКАЗИ 

1. Дел од текот на постапката (фаза од постапката) за јавна набавка во кој договорниот орган бара од понудувачот/кандидатот да 
достави дополнително објаснување, документи и докази и по кој основ од Законот за јавни набавки:  

 

2. Барани објаснувања за невообичаено ниска цена (ДА/НЕ): 

Побарани дополнителни податоци, објаснувања, документи и докази 

Ред.бр Понудувач/кандидат 
Опис на побараните дополнителни податоци, 
објаснувања, документи, докази за оправдување на 
цената 

Доставено во 
предвидениот 
рок 

Образложение за 
прифатливоста/ причини за 
неприфатливоста на 
објаснувањето и доказите 

1 
Приватна агенција за 
вработување АНТОРИС 
Скопје 

Ве известуваме дека согласно член 109 став 2 од ЗЈН, 
потребно е да доставите дополнување на 
документацијата, која е барана со тендерската 
документација, а не е доставена: • Тековна состојба. 
Согласно член 109 став 3 од ЗЈН, бараното 
дополнување треба да го доставите најдоцна до 
05.08.2022 година. 

Да Прифатливо 

 
 
 



ПРИЛОГ Е- КОРИСТЕЊЕ СПОСОБНОСТ ОД ДРУГИ СУБЈЕКТИ И ПОДИЗВЕДУВАЧИ 

1. Користење на способност од други субјекти 

Ред.бр Понудувач 

Дали користи 
способност од 
други субјекти  

(ДА/НЕ) 

Способноста на други 
субјекти се користи во 

делот на:  

Дали постојат причини за 
исклучување на субјектот/ите 

чија способност се користи  
(ДА/НЕ) 

Дали субјектот/ ите чија способност 
се користи ги исполнува/ат 

потребните услови за квалитативен 
избор  

(ДА/НЕ)  

   

� економска и 
финансиска состојба 

� техничка и 
професионална 
способност 

  

2. Користење на подизведувач при извршувањето на договорот за јавна набавка  

Ред.бр Понудувач 

Дали понудувачот 
користи 

подизведувач  
(ДА/НЕ) 

Дел од договорот за јавна 
набавка кој ќе биде 

доделен на подизведувач  

Дали постојат причини за 
исклучување на 

подизведувачот/ите  
(ДА/НЕ) 

Дали подизведувачот/ите ги 
исполнува/ат потребните услови за 

квалитативен избор  
(ДА/НЕ)  

      



ПРИЛОГ Ж- ПОНУДЕНИ АЛТЕРНАТИВНИ ПОНУДИ 

1. Понудувач 

1  

Дел Опис на алтернативната понуда, односно алтернативното понудено техничко решение  

  

 
 
 
 
 
 
 
 

1 Точка 1 и соодветната табела се повторуваат онолку пати колку што има понудувачи кои поднеле алтернативни понуди. 



ПРИЛОГ З 

 

Извештај на надворешните стручни лица ангажирани во работата на комисијата во врска со техничките, финансиските и 
другите работи при евалуација на понудите 

 

1. Договорен орган (назив и адреса): Општина Гевгелија, Димитар Влахов 4 

2. Евидентен број на огласот за јавна набавка (на ЕСЈН): 12041/2022 

3. Предмет на јавна набавка: Привремени вработувања 

4. Проценета вредноста на набавката: 2.500.000,00 

5. Вид на постапка за јавна набавка: Поедноставена отворена постапка 

6. Постапката се спроведува како групна набавка*: Не 

(*Се пополнуваат ДО кои се дел од групната набавка):  

7. Членови на комисијата за јавна набавка: Не 

Митко Дојчинов - Претседател (или заменик) 

Катерина Ризова - Член (или заменик)  

Јани Итев - Член (или заменик)  

8. Надворешни стручни лица (ДА/НЕ):  

9. Постапка за резервиран договор (ДА/НЕ): Не 

Потпис на надворешниот член на комисијата 



ПРИЛОГ Ѕ 

 

Забелешки од членовите на комисијата кои не се согласуваат со предлогот за избор на најповолна понуда 

 

1. Договорен орган (назив и адреса): Општина Гевгелија, Димитар Влахов 4 

2. Евидентен број на огласот за јавна набавка (на ЕСЈН): 12041/2022 

3. Предмет на јавна набавка: Привремени вработувања 

4. Проценета вредноста на набавката: 2.500.000,00 

5. Вид на постапка за јавна набавка: Поедноставена отворена постапка 

6. Постапката се спроведува како групна набавка*: Не 

(*Се пополнуваат ДО кои се дел од групната набавка):  

7. Членови на комисијата за јавна набавка: Не 

Митко Дојчинов - Претседател (или заменик) 

Катерина Ризова - Член (или заменик)  

Јани Итев - Член (или заменик)  

8. Надворешни стручни лица (ДА/НЕ):  

9. Постапка за резервиран договор (ДА/НЕ): Не 

Забелешки на членот на комисијата кој не се согласува со предлогот за избор на најповолна понуда1 

Име и презиме  Место во комисијата  Датум на доставување и потпис  

   

Дадени забелешки 

 

Потписи на членовите на комисијата 

________________________ 

________________________ 

________________________ 

 
 
 
 
 

1 Табелата се повторува онолку пати колку што има членови на комисијата кои имаат забелешки на предлогот за избор на најповолна понуда. 



ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 
MUNICIPALITY OF GEVGELIJA 

 

 

ISO 9001:2015 
Општина Гевгелија / Municipality of Gevgelija 

Димитар Влахов 4, 1480 Гевгелија – Република Северна Македонија  

Тел. ++389 34 213 843, ++389 34 611 353(централа)  ++389 34 216 899(Општински центар за услуги) ++389 34 211 211(Кабинет) 
e-mail:kabinet@gevgelija.gov.mk        gevgelijao@t.mk  

www.gevgelija.gov.mk 
1 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

ГРАДОНАЧАЛНИК 

Бр.05-1638/3 
08.08.2022 година 

Гевгелија 
 
Врз основа на член 112 од Законот за јавните набавки („Службен весник на РМ” бр.24/2019 и 

„Службен весник на РСМ” бр.87/2021), член 50 став (1) точка 16 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.05/2002), член 62 став (1) алинеја 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/2006, 8/2010, 18/2014, 13/2020, 2/2021, 3/2021 и 5/2021), и 
Извештајот од спроведената постапка, Градоначалникот на  Општина Гевгелија, донесе: 

 
ОДЛУКА 

За избор на најповолна понуда 
 
1.За најповолна понуда за јавна набавка на услуги - Привремени вработувања, во 

поедноставената отворена постапка започната со Одлука за јавна набавка, бр.03-1638/1 од 15.07.2022 
година и објавениот оглас бр.12041/2022, СЕ ИЗБИРА понудата на понудувачот Приватна агенција за 
вработување РЕАЛНОСТ-06 Прилеп, со понудена цена, односно провизијата од бруто плата на 
отстапен работник во висина од 9,00%, начин на плаќање со Фактура во рок од 8 дена (најдоцна до 14-ти во 

месецот)  од доставување на исплатната документација односно Пресметка на бруто плата со список за 
сите лица и Фактура во која ќе биде даден бруто износот на плати и посебно провизијата. 

2. Одлуката за избор на најповолна понуда да се достави до сите понудувачи-учесници во 
постапката. 

3. Договор со избраниот понудувач ќе се склучи во рок од 30 дена од денот на конечноста на 
одлуката за избор 

4. Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
 

Врз основа на Одлука за јавна набавка на услуги - Привремени вработувања, бр.03-1638/1 од 
15.07.2022 година,.донесена од Градоначалникот на општина Гевгелија, Комисијата за јавна набавка, во 
ЕСЈН, објавила Оглас бр.12041/2022. 

Поедноставена отворена постапка е спроведена со користење на електронски средства преку 
ЕСЈН со користење електронска аукција, а како критериум за избор на најповолна понуда е користена 
економски најповолната понуда врз основа на цената. 

Јавното отварање на понудите е одржано на ден 03.08.2022 година, а до предвидениот рок, до 
денот и часот на јавното отворање на понудите во ЕСЈН биле поднесени 5 (пет) понуди. 

Согласно член 108 од ЗЈН, Комисијата ги отворила пристигнатите понуди од понудувачите: 
Приватна агенција за вработување АНТОРИС Скопје, Приватна агенција за вработување  РЕАЛНОСТ-06 
Прилеп, Приватна агенција за вработување КОНТАКТ БИЗНИС Скопје, Приватна агенција за 
вработување ДЕКРА АРБЕИТ МАКЕДОНИЈА Скопје, и Приватна агенција за вработување СПИД,Скопје, 
ги прочитала предвидените елементи во понудата и врз основа на став 7 од членот 108 од ЗЈН, изготвила 
Записник од јавното отворање на понудите. 

По јавното отварање пред да започне со електронска аукција, Комисијата извршила целосна 
евалуација на способноста и на првичните понуди на понудувачите согласно со условите и критериумите 
од тендерската документација, при што утврдила дека сите понудувачи, доставиле Изјава за докажување 
способност или комплетна и валидна документација, по што закажала електронска аукција. 

На ден 08.08.2022 година, се одржалa е-аукција, на која не била поднесена нова намалена цена, 
така што понудата на понудувачот Приватна агенција за вработување  РЕАЛНОСТ-06 Прилеп, односно 
провизијата од бруто плата на отстапен работник во висина од 9,00% е најповолна понуда.  
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По завршување на е-Аукцијата и спроведената евалуација на понудите исклучиво во согласност 
со критериумите наведени во тендерската документација, комисијата утврдила дека понудите на 
понудувачите биле прифатливи во согласност со член 2 став (1) точка 11) од ЗЈН. 

Комисијата согласно член 109 став 8 од ЗЈН, пристапила кон рангирање на понудите и изготвила 
предлог за избор на најповолна понуда со кој предлага понудата на понудувачот Приватна агенција за 
вработување  РЕАЛНОСТ-06 Прилеп, да се избере за најповолна понуда за извршување на услуги - 
привремени вработувања, од причини што оваа понуда со понудена најниска цена, е прворангирана, 
односно најповолна понуда. 

 
По разгледување на Извештајот од спроведената постапка, прифаќајки го предлогот на 

Комисијата за јавна набавка, врз основа на член 111 став 4 и член 112 од ЗЈН, одлучено е како во 
диспозитивот на оваа Одлука. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против оваа Одлука може да се изјави жалба во рок од 5 дена од денот на  
приемот на истата, преку ЕСЈН, истовремено до Државната комисија за жалби по јавни набавки и 
.договорниот орган. 

 
 

 
 
 
 

   

   

  Градоначалник 

  на Општина Гевгелија 

  Андон Сарамандов 

   
 Andon 

Saramandov

Digitally signed by Andon 
Saramandov 
Date: 2022.08.08 11:22:16 
+02'00'



[oroeop sa tl3BpriryBarse Ha ycnyr[ - Ilpueperaexn apa6oryaarua

PENYEII14KA CEBEPHA MAKEfl OHI4JA

ONUJT14HA TEBTETIT4JA

TPAflOHALIAIIH14K

Ep.03-480T/1
,.2.CB ,2022ronma

l-esrenuja

llDuaarxa arexquia ra. 
PTAAHOCT.

Er.
r.A.

EOTOB0P
3a nsapuyaabe Ha ycryru - flpuepeuenH Bpa6oryBalba

Cxnyven noMery AoroBopHHre crpaH,4:

1. Onuruna feerenuja, co ceAillure Ha yn.,"[uuurap BnaxoB" 6p.4 [earenuja, sacranyaana o4

l-pagouavanHrKor AHAoH CapaiaaHAos, (ao noHarauoruHr4or reKCT: E0TOBOPEH OPfAH), oA eAHa crpaHa; il

2. l'lpuearra arexqraja 3a Bpa6oryBarue PEAIIH0CT-06 l'lpunen, co ceAuutre Ha yn.,,Cotra l,Jurnqnk"

6p.34" flpunen, co EMEC 6187897 r,l EEE |VIK4021006153021, 3acranyBaHo oA ynpaBilrenor Mrnas Pucrecrr (ao

noHaraMourHr4or reKcT: HOCI/TEfl HA HAEABKATA), og Apyra cTpaHa.

l. fle$uxuqu, qr., ,t

OApe4enlt nohMr4 I,r l,r3pa3il ynorpe6eHr eo oaoj floroaop ro ilMaar cfieAHoro 3Haqelbe:

1) "floroeopex opraH"e cy6jerr geSNHrapaH KaKo AoroBopeH opraH Bo qfleH 4 crae (1) ToqKa a, oA SaxoHor oa

jaeHrre Ha6asru.

2) "HocHTen xa xa6aaxara" e 4oMaluHo ilnIr cTpaHcKo npaBHO rnu Snou,rxo nuqe xoj noAHefl noHyAa, oAHocHo

eKoHoMcKr4 oneparop vrja nouy4a 3a il3BpllyBaibe Ha ycflyrilTe e npu$areHa oA crpaHa Ha HapaqyBaqoT,

0AH0CH0 A0r0B0pHr40T 0praH.

3) "floHyga" e KoMnnerilpaHa AoKyMeHTaqr4ja og noHyAyBaqor - HocilTen Ha xaOaerara noAHeceHa Ao

HapaqyBaqor - AoroBopHr4or opraH eo roja ce coApxaHil qeHure Ha ceroja noorquja nocebxo il BKynHara LleHa

co npecueraH [.[B.
4) "fioroeopna qeHa" e qeHara roja ja nony4ran HocuTenor Ha Ha6asxara (nouygyaavor) so ceojara noHyAa Ao

ria6aayaavor (goroaopHror opraH), yrappeua eo oeoj floroaop, axnyvyeajkr ro fi eBeHTyaaHilor nonycr tIJTo ro

Aan n0HyAyBaq0T,

ll. Jasux Ha AoroBopor
9nex 2

Jaeilx Ha AoroBopor, Ha cilTe Apyfl4 AoKyMeHTil Koil npeTcraByBaar cocTaBeH Aen Ha AoroBopoT, KaKo u L{enara

xorvryHrraquja Bo nilcMeHa soprr/la nouefy AoroBopHilTe cTpaHN e MaxeAoncxror jasrr n ueroaoTo Kl4prlrlcKo nilcMo.

Jasmr Ha qenara rouyHuraqr,rja Bo nHcMeHa Qopna norr,teiy AoroBopHilTe crpaHil e Maxegoucrror jasur N

HeroB0T0 Kt/pilncKo nilcM0.

9nen 3

Bo cnyvaj rora Ha6aeyeaqor, TeH4epcKara AoKyMeHraqNja sa jaeHara Habaera ja nogroraun Ha crpaucxn jasNr

roj soo$uuaeHo ce Kopr4crrl ao ueiyHapoguara rproeuja, KaKo u Bo cnyuaj rora Ao3Bonun noHygilre Aa ce AaAaT I Ha

crpaHcKt4 jasmx, noce6uo Bo Aeflor roj ce oguecyBa Ha rexHrlqKl,rre KapaKTepficrvlKl4, KBan[TeroT il TexHilt]KaTa

goryr'lenraqr,lja, u ao cnyvaj il3BegyBaqor Aa AocraBun AoKyMeHT Ha crpaHcKt4 jasmr, jasur Ha AoroBopor u Ha flpyrilTe

AoKyMeHTh Kot,t npercraByBaaT cocraBeH Aen Ha AoroBopor e crpaHcKt4or jasrx co o$rqujanen npeBoA Ha Maregoucru

jasur.

lll. Ilpeguer Ha AoroBopor 
gnen 4

l-lpegrvrer la oeoj floroeop e ypeAyBa$ero Ha npaBara n obapcrnre norr,reiy OnuruHa [eerenrja oA eAHa

crpaHa KaKo AoroBopeH opraH n llpreaua areuquja sa epa6oryearue PEAIIHOCT-06 flpnnen, oA Apyra crpaHa

KaKo HocilTen Ha Ha6aerara, sa jaeua Ha6aera Ha ycnyrl4 ' flpuepelaexr epa6oryaarua.

[\pr,rear*ara are*qtltia 3a Bpa6oTyBahbe Bp3 actaBa Ha AotaBap 3a olcTa(yBatbe pa6oTK(K 3a RaTpaQ(Te

Ha AoroBopHt4oT opraH ke orcranu paboTHr4r-{r4 3a Bpueibe Ha npfiBpeMeHu pa1oru ao cnyvaj Ha:

- 3aMeHa Ha npilBpeMeHo orcyreH pa6ornux

- npilBpeMeHo 3roneMes o6ena ua pa6ora

-1-



AoroBop 3a n3BprxyBarse Ha ycnyrr . flpfiBpeMeHI Bpa6oryBatsa

- paoora Ha npoeKr

- ce3oHCKa pa6ora

- cnel{il$t,tvHu HeroHTt4HyilpaHil pa6orr4 Kou He ce Aen oA nperexHara AejHocr Ha Ha

paooroAaBaqor KoPilcH14K, 14

- Henpe4BhAnilBu KpaTKorpajHil aKThBHocrr4 r.uTo ce jaayaaar Bo BpueFbeTo Ha nperexHara

AejHocr Ha paooToAaBaqor KopvlcHrlK

3a qeno BpeMerpaebe Ha oBoj !oroaop Aa ilMa BaxeqKa nilqeHqa ,,A" 3a cKnyeyBaibe Ha AoroBoph 3a

npHBpeMeHil epa6oryaa*a ilsAaAeHa og MNnr,tcrepcrBoro la pa6orure og o6nacra Ha rpy4or.

9nen 5

loroeopor ce cKnyLryBa Bp3 ocHoBa Ha nprQareua noHyAa 6p.08-595/1 oa22.07.2022 roAuHa noAHeceHa

oA noHyAyBavor (Hocuren Ha Ha6aaxara), ao nocranKara 3a Ha6asra no o6jaeeH ornac 6p.1204112022 no

oApxaHara e-ayxqraja r,r Ognyxara ea r,re6op Ha uajnoaonHa noHyAa 6p.05-1638/3 og 08,08.2022 roAuHa, AoHeceHa

0A 0Ar0B0pH0r0 nilL{e Ha Aor0BopHt40T 0praH.

lV. Bpegxocr Ha AoroBopor 
gnen 6

['loeguuevta UeHa, oAHocHo npoarrujara og 6pyro nrara Ha orcraneH pa6orHttK t43HecyBa 9,00%,

Bxynuara qeHa Ha qilHebe Ha ycnyrilre Lxro ce npe4Mer ua oeoj AoroBop 3a nepr4oAoT sa xoj ce crnyvyea oeoj

AoroBop e MaKc/MyM 2.500.000,00 AeHapr 6es npecuerar lEB, olttoctto 2,950 000,00 gerapu co npecuerau [!B
3a nepiloA o4 2 (4ae) roAilHt4.

Karo epegHocT Ha AotoBopor ce cMeraar 6pyro ilcnflaTeHr4Te nnarv n npoersrjara og 6pyro nnara Ha

orcraneH pa6ornrr,
9nex 7

l-leurre ce HenpoMeHnilBm 3a qenoro BpeMerpaebe Ha AoroBopoT.

V. Bpeuerpaeue Ha AoroBopor 
gnen g

loroeopor ce cKnyqyBa co BpeMerpaeue oA 2 (gae) roguHu,

Vl, Pox r Ha.{Hx Ha l43BpuJyBa}be Ha ycnyrlre
9nen 9

Hocurenor Ha Ha6asKara e AoflxeH Aa o6eg6eAil pa6ornuqu cyKllecilBHo Bo BpeMerpaeFbero Ha

AoroBopor no 6apaue Ha AoroBopHror opraH Bo poK oA 5 pela no npreMor ua 6apauero.

Llnex 10

Hocrrenor ta na6aexara e AonxeH Aa ril AaBa ycayrilre Bo r-{enocr coraacHo 3arouor 3a npilBarH[Te

areHqru 3a Bpa6oryBane ("Cnpx6eH BecHrlK xa PCI\/' 6p.11312018 n 1812020), 6aparuara u rexHilqKilTe

cneqr,t$r,rxaqr,tH oA TeH4epcKara AoKyMeHrcqujau Bo KoopgilHar-{rja co oanacreHoro nilLle Ha EoroeopxHor optaH

Ycnyrure npeAMer ua oaoj loroBop (e ce usepuyBaar cyKqechBHo Bo BpeMero Ha Baxe$e Ha AoroBopoT,

cnopeA norpe6ilTe Ha AotoBopHt4oT opraH.

Vll. Haqnx n pox xa nnaftabe Ha ycnyrure
9nen 1'l

Inakauero 3a u3BpueHara ycflyra xe ce epur no AocTaByBarse ua Qarrypa oA HocilTeflor Ha Ha6asrata

oAHOCHO Ha HaqilH ljtTo BeAHalx n0 npr4eMoT Ha npecN4erKaTa Ha nnaTaTa il npilAoHecl,l 0A nnaTaTa 3a

orcraneHuor pa6orunr, .qocraBeHa oA crpaHa Ha rqoroBopHr4or opraH, Ho He nogonro og 2 (naa) pa6orHu 4eua,
(e gocraar Qarrypa 3roneMeHa 3a HaAoMecToKor Ha ycnyrilre Ha AreHqrjara.

floroaopuuor opraH ce o6apsyea na AreHqr,lja gan ja nnal,r $arrypara 3a il3BputeHara ycnyra uajgoqHa

go 14+n Bo Mecellor.

Vlll. Ipaua u o6epcxra Ha Hocureror xa Ha6aexara
9nex 12

Areuqrjara HocilTen Ha HabaeKara, ce o6epsyea Bo ceKoe BpeMe Aa aHrax,4pa npilBpeMeHil pa6ornnqn sa

norpe6ure Ha AoroBopHt4or opraH, a Bo cornacHocr co 3axoror sa Areuqru 3a nprBpeMeHlt apa6oryaaua KaKo h

Bp3 ocHoBa Ha Ao6ileHoro nilcMeHo 6apaue oA KnileHToT,

a



floroaop:a x3BprlyBatse Ha ycnyru - npt4BpeMeHu apa6orysaua

ooprvrara I coApxhHaTa Ha oapabeTo e yrpAeHa oA cTpaHa Ha AreHllujara Hocuren Ha Ha6aBKaTa,

Arenqrjara Hocilren Ha Ha6aBxara, ce o6Bp3yBa AeKa Bo ceKoj norneA ke ru novuryBa 6apabaTa Ha

AoroBopHrloT optaH HaBeEeH[ Bo OapatteTo 3a norpe6a Ha pa6ornilK il 3a norpe6ure Ha AoroBopHt4or opraH (e

aHraxnpa nuqa Koil ril ilcnonHyBaar 6apaHnre xaanuQnraqnr .

Arenqr,rjara Hocilrefl Ha ua6asrara e [oflxHa Bo poK oA 3 pa6orHu AeHa no Ao6ilBabero Ha 6apaFbero 3a

noTpe6a Ha pa6orHt4K Aa ro il3Becril AoroBopHr,loT opraH aKo He e B0 MoxHocr Aa npenopaqa KaHAhAaru Koil ril

HcnonHyBaar 6apauNre raan t,t$rraqNr,

9neu 13

AreHqujara HocilTen Ha Ha6aerara, ro 3aApxyBa npaBoTo Aa ro 3aMeHil npilBpeMeHilor pa6oTHHK unu Aa

ro oTKaxe AoroBopor 3a aHtaxMaH aKo oLieHil 4era nocrojar ycIIoBl4 3a roa.

Arexqr,rjara Hochren ua uaOaarara, HeMa Ea 6nAe oAroBopHa npeA loroBopHt4or oplaH 3a urerara uflil

sary6nre Kor4 ru npuqilHnne paborHuqhre KoH AoroBopHl4or opraH iln,l rperil nhl{a .

l'lpeg sanovnyBarue Ha paboreuero 3a AoroBopHr4or opraH, AreHqr,tjara Hoct4Ten Ha xa6aerara e AonxHa

Aa ro u3Becril npHBpeMeHilor pa6ornnr sa npoSecnouanHilre reanuQuraqrh uro ce 6apaar ao pa6oreruero raxo

il 3a MOXHilTe pil3r4llh tuTo Moxar Aa npoil3ne3aT KaKo pe3ynrar Ha aHraxilpaFbeTo il 3a HaquHoT Ha cnpaByBabe

c0 Hl4B.

AreHqujara HochTen Ha Ha6asrara, rpe6a Aa ce ocnrypa AeKa AoroBopHt4or opraH npil BpuebeTo Ha

cyneparsnjara il ynpaByBaFbe, Mopa Aa ce oAHecyBa co noqhr KoH npilBpeMenuor pa6ornuK, co oAHoc KaKoB Luro

ilMa u KoH nocrojaHure paborHuqu.

AreHqrjara HocilTefl Ha Ha6aerara, e AonxHa Aa ce oAHecyBa KaKo go6ap pa6oro4aBell. Bo cnyvaj 4a
goj4e go HeilcnonHyBa$e Ha o6epcrure oA crpaHa ra Areuqrajara HocilTer Ha Habaerara, a co roa rpnil npollecoT

Ha pa6oTa raj goroeopnror opraH, rorau Areriqrjara uocrren Ha la6aerara e AonxHa Aa nnart4 HaAoMecr Ha

AoroBopHr4or opraH, corflacHo onurhre ycnoBr sa o6eo6e4yaaibe npilBpeMeuu paborHllqn.

lX. flpaea u o6epcru Ha AoroBopHrot oPtri,r., 
,O

loroaopHnor opraH e EonxeH bapauero sa norpe6a Ha pa6oruur, Bo nilcMeHa Soprua (e-noura unu

nilqHo Ha para) ga ro AocraBu Ao AreHL{iljara HocilTefl Ha Ha6aarara .

Eapauero rpe6a pa ru co4pxt4 ct4Te noAaToqil oA BaxHocr sa pa6orHo Mecro: Ha3ilB, pa6orHo BpeMe,

pa6ora Ha cMeHu, nrara, noroAHocrr4Te Bp3aHil co pa6orHoro Nlecro Kot4 ttl Hy1vl paOoto4aaeqor, norpe6uure

raanNQrraquil Koil KaH4filaror rpe6a Aa ril rcnoflHyBa BO norfie4 Ha crpyqHa noAroroBKa, pa6orHo ilcKycTBo,

no3HaBabe Ha cTpaHcKt4 jasnr r ocraHarh raanmSuraquil Koil noreHL{r4janHure KaHAHnaril rpe6a ga tH ilcnonHar.

Eapauero Mopa Aa 6u4e nornuuaHo oA ogroBopHo nilqe fi ilcroro Aa 6nge eaeepeuo co neqar.

t{nex 15

floroeopuuor optaH e AoflxeH Aa nocranyBa crporo AoBepflilBo c0 cHre perilcrpilpaHfi au'{Ht4 noAaroqil

3a npilBpeMeHure pa6orurqil, Koil ril o6ee6egyaa AreHqr,rjara Hochren Ha Ha6aerara, 3a il Bo reKor Ha rpaebeTo

Ha AoroBopor 3a npilBpeMeHr epaOoryaarua .

flpeg crnyvyeaFbero Ha AoroBopor 3a nphBpeMeuu epaboryeaFba, Krt/eHror e AonxeH ua Areuqnjara

HocilTen Ha Ha$aerara Aa il AocraBr onilc Ha pa6orara uro re rpe6a Aa ja apu:r,t npilBpeMeHhor pa6oruur;

nosrqujara h ycnoBilre sa pa6ora Kor,1 ce oAHecyBaar Ha npilBpeMeHilor pa6oruux KaKo il npegBilAeHoro rpaebe

Ha A0r0B0poT.

loroeopuuor opraH e AonxeH ga ja usaecru AreHqr,tjara HocilTen Ha Ha6asrara sa ceroja npoMeHa Ha

aApecaTa (ceguu:rero), npoMeHa Ha ilMeTo il 3a cilTe ocraHaril npoMeHil Kon ulro ke uacraHar Bo poK oA 15 Aena

0A AeHoT Ha HaCTaHyBabeTo Ha npoMeHara .

fioroeopuuor opraH e AonxeH ra Areuqlrjara HocllTer Ha Ha6asrara Aav-tn o6es6egil ruQopuaqrure oa

6apaHure n po$ecuoHannr xeanuQnraL{n 14 Ha npilBpeMeHiloT pa6oru ux,

loroeopuror optaH e oAroBopeH 3a ynpaByBabe il HaA3op uag pa6orara uro ja apun npilBpeMeHilor

pa6ornux

floroeopuuor optaH e AonxeH pa ru o6ea6eAil npocropr4r4Te, onpeMara u opygujara Bo Kot4 Hnu co Kol4

npfiBpeMeHilor pa6orHnr rpe6a ga ja r,tsapuyaa pa6orara 3a KrileHToT r,t Aa o6es6egil hHcrpyKllt4t/ 3a 3a[xrt4Ta Ha

npuBpeMeHilor pa6oruur.

AoroeopHilor opraH Bo oAHoc Ha npilBpeMeHhor pa6orxur ce jaeyaa raro paborogaBell il Bo Taa cMhcna

rpe6a 4a ril noqilTyBa ogpeg6r,rre og 3aroror sa paborHr ogHocl4, 3axouor sa Areuqru 3a npfiBpeMeHil

2



[oroaop la x3BpuryBatse Ha ycnynr . flpuepeuexu apa6oryaaua

Bpa6oTyBaba u 3aronor 3a 6e36egFrocr t4 3ApaBje npr pa6ora Koil ce ogHecyBaar Ha 3atrlTilTar npil pa6ora u

noceoHaTa 3auiTuTa Ha oEpeAeHa rpyna paoorHr4r-lt4

Aro pa6orHnxor npeTpnil noBpeg Ha pa6ora ilnil npo$eciloHanHo 3a6onyBabe, AoroBopHr4or opraH e

AOnXeH BeAHaUJ Aa ril n3BeCTil Ha,qflexHr4Te OpraHr4 il Aa Ce Ocilrypa BeAHa[,U Aa 6ilAe COCTaBeH il3BeUJTaj 3a

HacTaHor, Bo Koj ke oilAar HaseAeHil c[Te Saxru ror ce noBp3aHil co Hecpe(ara, co rrJTo 6r ce yrapgr,lno Bo Koj

o6eu uecpekaTa e pe3ynrar Ha Sanor AeKa He ce npeB3eMeHil cfiTe MepKil sa 3atlTfira oA noBpe4a Ha pa6ora
r,rJrI nposeciloHanHo 3a6onyBaFbe.

floroaopnuor opraH uMa oOepcra Aa Hcnrraril HagoMecr Ha nphBperueHnor pa6oruur 3a cilre sary6n xou

rh ilMafl pa6orHr4Kor, a ce p$ynTar Ha HacraHara uecpera npr u3BpuryBabe Ha pa6orara ttnt/l npo$ecuonanxo
sa6onyaaue .

Aro npnaperlteHuor pa6orHrK aHraxilpaH raj xnneHror e npilBpeMeHo orcyreH og pa6ora nopaAil 6onecr,
rorau Arerqnjara uocuren Ha Ha6aarara il AoroBopHr4or opraH ce AoroBapaar Aaflfi e norpe6na saueua ra roj
pa6orurx, co ycnoB npfiBpeMeHilor pa6orHrr, no HeroBoro 3a3gpaByBabe Aa ce Bparh Ha pa6ora,

9nex 16

[lpeg sanovxyBaFbero xa pa6ornoro aHraxilpabe Ha nprBpeMeHuor pa6ornur, Areuqrjara HocilTen Ha

na6aexara r floroaopHmor opraH cKny'{yBaar n noce6Hu rqoroBop}r sa cexoj pa6orHrr noeAilHeqHo hnil rpyna Ha

pa6ornrqu , co nonpeL{il3Hil noAarol{r,r 3a BilAor 14 Aofl)r(ilHara Ha aH[a+(MaHor, pa6orHure 3aAaqil Ha KoHKperHiloT

pa6ornrx u cn,

X. Havur,ycnoeu I por(oBr4 xa nnaftaue 
Hnex ,,,7

flna(auero Ha ycnyrilTe Koil ce npegMer Ha oaoj floroeop, (e ce apuu o4 Eyqeror Ha OnuruHa [earenrja
sa 2022 - 2023 ro4ilHa, u roa og:[lporparvra E0, llornporpaua E00- 0nrul,trcKa aAMuHr4crpaqraja, xateropula 42-
Crorr u ycnyru, craBKa 425 -floroeopH14 ycfiyril.

9nex 18

floroaopuuor opraH ce o6apeyaa Aa ro t,43BpLlr4 nna(auero 3a il3BpueHaraycllyru Bo poKor npeABfiAeH co

A0r0B0poT.

Xl. flpouexu Ha AoroBopor
9nex 19

Hocrrenor Ha Ha6agrara uua o6apcra 3a fi3BecryBabe Ha AoroBopHr4or opraH 3a nnaHilpaHilTe il3MeHfi

3a ycnoBfiTe og oeoj AoroBop, Bo poK He noKparoK oA 30 AeHa npeA BoBeAyBabe Ha H3rueHure.

Ce cuera AeKa AoroBopHuor opraH ce cornaciln co npoMeHara Ha ycnoBilTe Ha AoroBopor AoKoJtKy Bo

nepr,roAor Ha il3BecTyBaFbeTo, nilcN4eHo He ro il3BecTil HocilTenor Ha Ha6aarara AeKa ro pacKfiHyBa AoroBopor.
Pacxrryaaruero Ha AoroBopor He ro ocro6ogyaa AoroBopHr4oT opraH o4 nnaxaue Ha npilcrurHaTilTe il

HenfiareHil o6epcxlr r4n14 HcnoaHyBaBe Ha AoroBopeHilTe o6apcrr,t, npilcrilrHaril npeA r,r3BpueHfiTe il3MeHil Bo

ycnoBrTe na oaoj AoroBop.

Xll. Ycnosr 3a npexlHyBalbe ur14 pacrlHyBabe Ha AoroBopor
9nex 20

Kora egHa oA AoroBopHr4re crpaHil HeMa Aa ja ucnonHu ceojara o6apcxa Apyrara AoroBopHa crpaHa Moxe
pa 6apa ilcnonHyBaFbe ua o6apcxara ilr14 Moxe Aa ro pacKilHe AoroBOpor,

9ner 21

loroaopnara crpaHa roja nopagr HeilcnoaHyBabe Ha AoroBopenure o6apcxil ro pacKnHyBa AoroBopoT

AonxHa e nr4cMeHo Aa ja il3Becril Apyrara crpaHa 6es ognararue.

{nea22
loroaopHuor opraH Moxe Aa ro pacrilHe AoroBopoT, c0 nperxoAHo nilcMeHo il3BecryBabe Ha HocilTenoT

Ha xa6aarara, rajuanxy 30 Aeua npeA AaryMor Ha pacKilHyBa$e Ha AoroBopor, npil urro e AonxeH Aa ru il3BpuJr4

cure o6epcru sa nna(abe Koil ril ilMa KoH HocilTenot Ha raOaarara, 3a il3Bpr.reHVyatyv cornacHo oaoj goroaop.

Hocurenor Ha Ha6aexara Moxe Aa ro pacKilHe AoroBopor, nopaAil HeilcnonHyBabe ua o6epcrure ua

AoroBopHrror opraH npeABilAeHil co oeoj goroaop

-4-



[oroaop aa t,t3BpuryBatbe Ha ycnyrr.l - [Ipreperr,Iexu apa6oryeaua

Xlll. Br,rua cuna
9nen 23

Kopncreruero Ha ycnyrure Koil tr4 o6e36eAyBa HocilTenor Ha Ha6asrara Moxe Aa 6uAe npeKuHaro nopaAu

AejcrBo ra Brua crna,
lloA Br,lua cilfla ce nogpas6rapa HacraH He3aBr4ceu og eonjara Ha AoroBopHNTe crpaHil, tlile HacnaTyBabe He

Moxeno Aa ce cnpeqh ilnil npegBuAt4 14 nopaAil Kor ,lcnonHyBabeTo Ha oOepcxure oA AoroBopor craHarlo oTexHaro urltl

HeMoxHo, ar<nyvyeajxn, Ho He orpaHuqyaajkra ce Ha: npr4pogHr4 HacraHL4, onrlTecTBeHil HacraHn (urpajr, Heuupu, eojHa)

arrr Ha jaanara Bnacr, HapyuyBaFbe na $yHrqraoHupaFbeTo Ha HocilTenor Ha Ha6aexara il cn..

Hocurenor Ha Ha6aerara He cHoo4 HilKaKBa oAroBopHocr KoH A0r0B0pHt40T opraH nopaAu npeKuH Ha ymyfl,lre,

npeArcBNKaH o! HacraH ua BNU:a crna.

XlV. O4rosopxocr 3a HeAocraroqt,tre
9nex 24

Hocrrenor Ha Ha6asrara oAroBapa 3a HegocraToqilre Bo ilSBpLllyBa$e Ha ycnyraTa:

r Aro ycnyrara ril HeMa norpe6rirre caojcrea 3a HaMeHara sa xoja ja ua6aeyea AoroBopHtlor opraH, a

roja rr,ty 6nnaunt Mopana Aa rr,ry 6raAe no3Hara Ha HocilTeflor Ha Ha6asrara,

o Aro ycnyraTa rr4 HeMa ceojcraara h oAfir4KilTe uJTo ce H3pkt,.]Ho ilnil npeMonqHo AoroBopeHil 0AH0CH0

np0niluaHil.

9ner 25

loroeopHror opraH e AonxeH 3a HeAocraroqhre Aa ril il3Becrul Hocurenot xa Ha6asrara BeAHau orKaKo ro

ycraHoBrfi HeAocraroKor, unm HajgoqHa Bo poK oA 8 gena, ilHaKy ro ry6u npaeoro Aa ce noBuKa Ha Hero.

Ilpaeoro Ha loroaopumor opraH xor Hocrrenor Ha Habaexara Bp3 ocHoBa Ha HuBHara oAroBopHocr 3a

HegocraroqilTe npecraHyBa 3a eAHa toArHa, cuerajkr oA AeHor xora loroaopHt4or opraH ro u3Becrfifl Hocurenor Ha

Ha6aexara 3a HeAocraroKor.

9nen 26

loroaopHnor opraH Kora HaBpeMeHo il ypeAHo ro il3BecThII Hocnrenor Ha Ha6asrara 3a HeAocTaToKoT, Moxe

4a 6apa:
. Hocr,rrenor Ha Ha6asrara Aa ro orcrpaHu HeAocTaToKor unv Aa 6apa rsapuyaabe Ha gpyra ycnyra 6ea

HaAoMecToK,

r HaManysabe Ha L{eHaTa,

o !a rajaor AeKa ro pacKhHyBa A0r0B0p0T,

t{neu 27

Kora sa ureraTa ce oAtoBopHr,r ABeTe cTpaHrl, oAroBopHocTa Ha ceroj oA Ht4B ce onpeAeflyBa cnopeA

TONEMilHATA HA HETOBATA BfiHA.

XV. O6eureryeatte
9nen 28

loroaopriure crpaHr4 ce AonxHil Aa ril ncnonHar o6apcrure Koil npoil3neryBaaT oA oaoj poroeop.

Kora egua oA AoroBopHr4Te crpaHr4 He re ja t4cnoflHr4 o6epcxara rnr xe sagoqHu co HeisrHoro ucnonHyBabe,

Apyrara AoroBopHa crpaHa ilMa npaBo ga 6apa il HagoMecr Ha uJTeraTa uLro ja nperpnefl nopaAil Toa,

3a urerara nopagh 3agoqHyBabe co rcnonHyBaFbero oAroBapa AoroBopHara crpaHa ra xoja ApyraTa

AOTOBOpHa CrpaHa il Aafla npy1MepeH A0noflHrlreneH poK 3a ucnonHyBabe.

loroaopHara cTpaHa oAroBapa il 3a AenyMHaTa ilr1V qenocHara HeBo3MoxHocT 3a ilcnonHyBabe ilaKo He Ja

Kphena raa HeBo3MoxHocr aKo Hacranufla no rejsuuo Aoaiaue Bo 3aAoqHyBalbe 3a Koe oAloBapa.

loroeopHara crpaHa ce ocno6ogyaa oA oAroBopHocTa 3a uTerara aKo AoKa)Ke AeKa oHa uro e npeAMer Ha

o6epcxara cnyvajuo 6u nponaguano il Kora raa caojara o6epcxa 6r ja mcnonuNn Ha BpeMe,

9nex 29

loroaopHara crpaHa ce ocno6o4yaa oA oAroBopHocTa sa urerara aKo AoKaxe AeKa He Moxena 4a ja ucnonHr

ceojara o6epcxa, oAHocHo AeKa saAollHr4fla co hcnonHyBaFbeTo Ha o6epcrara nopaAil oKonHocTtl HacTaHaTil n0

cKnyqyBatrero Ha AoroBopor Kot4 He Moxena Aa ril cnpeqn, orcrpaHil unn ua6erne.

-5-



[oroaop ra 13BpuJyBa]be xa ycnyrn - flpnapeuerr spa6oryeaua

9nex 30

loroeopHara crpaHa Koja e AonxHa Aa ja il3Becru Apyrara crpaHa 3a $arrure luro ce oA BniljaHile Bp3

Hr,tBHr4or MeiycebeH oAHoc, oAroBapa 3a ureTara uLro ke ja nperpnN Apyrara crpaHa nopaAr Toa uro He 6ilna

il3BeCTeHa Ha BpeMe.

xvl' llpuuennre saxor 
gnen 31

3a ce u:ro He e peryflfipaHo co oeoj AotoBop ke ce npuueHyaaar ogpeg6rare og 3aroHor aa o6nuraquourre

oAHoo4 t,t nosvll4BHmTe 3aKoHcKt4 nponilcil eo Peny6nrxa CeeepHa Maxe4oHuja.

XVll. 3aapuxu ogpeA6u
9nen 32

floroaopor BneryBa Bo cufla co AeHoT Ha HeroBoro noTnmuyBabe h ilMa Ba{Hoct 2 (gae) roALlHtr oA AeHor Ha

noTnhuyBabeTo.
Co 4euor Ha BneryBaFbe Bo cilna ua oaoj AoroBop, npecraHyBa Aa Baxil floroeopor 3a usBptxyBabe Ha ycnyril-

npilBpeMeHil Bpa6oTyBaba 6p.03-172411 on 12.11.2020 rog,ua (Onu:ruua [eerenr,rja) 6p.08-1081/1 oA 13.11.2020

ropuHa (PeanHocr-06).

9ner 33

oaoj Aoroaop ce cMera ga peafiil3mpaH, no rcreKoT Ha Her0B0T0 BpeMeTpaeFbe ttnt/, no HcKopl4cryBa$e Ha

MarcilManHara BpegHocr Ha loroaopor.

9nex 34

Bo cnyvaj Ha cnop, HaAnexeH e MecHo t4 crBapHo HaAnexHrloT cy4

9nex 35

loroaopuure cTpaHil ce corflacHLr Aa rh npilMeHar uajaucrure craHgapAl,r 3a eTNqKo fi 3aKoHktro ogHecyBabe

3a BpeMe Ha peaflil3aqilja ua oaoj loroaop

9nen 36

lzlgNexil 14 AononHyBaba Ha oaoj AoroBop Moxe Aa ce Bpur,r c0 nperxoAHa cornacHocr Ha AoroBopHt4Te crpaHfi

co Auexc goroaop.

9nex 37

Oaoj goroaop e cocraBeH ao 6 (uecr) nprMepol{r4, og ron 4 (verr,rpr,t) 3a AoroBopHrlor opraH, a 2 (gaa) sa

HocilTenor Ha Ha6aexara,

Hocrren Ha Ha6aBKara

llpuearxa arerquja sa

epa6oryearue PEAIIHOCT-06
llpunen

Ynpaauren
Munau Pucmecxu

!oroeopen opran

Onurnxa l-eerenuja

H14K

, - -gi
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llpunor 1 - O6paseq Ha floHyga

IIPNBATHA A|EH4I4JA 3A B PASOTY BA TT,E

f &i&Jg {X{W'{ * {}*
ya. Comxa [Iuzuyux 6p.34 IIpu,zen men.048422-143

e-n a ut : r e a ln os t_0 &@4t n h o o. c o m

npHBarHa areHqxja aa apa6oryaaroe
PEA'IHOCT - 06

5P.---qg:59511-
22.07 .2022 roa._

NPH,flEN

Bps ocuoaa Ha Ornacor 6p.1204112022, o6jaaeu oA cTpaHa Ha OnrurhHa [eerennja, 3a HaOaBKa Ha

ycnyril - flpuepeuexu Bpa6oryBaba, co cnpoBeAyBalbe Ha noeAHocraBeHa orBopeHa nocranKa Lr

TeHAepcKara AoKyMeHTaL{r4ja, ja nognecyBaN4e cneAHaBa:

NOHYIIA

.[en I- l4xdopnaauur sa noxvlveaqor

l,1.t4rue Ha noHyAyBaqor: IAB PEAIHOCT - 06

1,2, KoHran utn$oprvrarlr,t r,t

A4peca: yn. Corxa f rruqr,tr 6p,34 l-lpnnen

- TeneQox/Qarc: 048-422-1431048-422-143

- E-nou:ra: realnost_06@yahoo,com

- fluqe 3a KoHTaKT: Ana Enuu

1.3. O4roaopno nilqe : Munax Prcrecrr

1.4. flauoveu 6poj: 4021 006153021

1.5. Maruqen 6poj: 6187897

NPEIMET HA HAEABKATA:

. Ipueperaeruepa6oryeaua,

Ilen ll- Texxu.{ra noHyaa

ll,l.Cornacnr,t cMe Aa ril noHy4ilMe cne4HuBe croru/ycnyru/pa6orn

1 2 t

Bng na croru/ycnyruipa6oru Kparox onrc

[Bo oeaa mowa tyaaq1m eu KOU eU co cume

KapaKnepucmuKu Ha ucmume, a go coenacHocm co mexHuttKume cnequQuxatpu dadenu eo mendepcxama

nexHuqKu



11,2, Bo npnnor AocTaByBa[4e 6pouypra, KaTaflo3r4 il cnilqHo 3a croKure Koil n4 HyAuMe, u Tga:

[Bo oeaa mowa, nonydyeauom mpe6a da eo uaee1e eudom na doxyuenmume Kou eu \ocmaeyaa aa npulao Ha cmoxune wmo eu uydu,
loxonxy ne ce no1apanu 6powypu, Kaman$u u cnuqHo, oeaa moqKa ce 6puwe.l

11,3. l-r npr$a(aMe HaqilHor il poKor Ha il3BplxyBabe Ha ycnyraTa yrBpAeHil Bo reHAepcKaraAoKyMeHTaqilja,

Ilen lll- Ouna HCKA NOHVIA

lll.1. Brynrara qeHa Ha Ha[JJara noHyAa, il3HecyBa: 9o/o.lcenaeedyeae*,/nHuomwHoc).

(geaer npolleHTu ) [co6yxeu]ok.
Brynnuor fi3Hoc Ha ffiB r,1sxecyaa 1,620/o unv cranKaTa Ha !,!B il3HecyBa 1}o/o (ce naeedyea sKynHuon wHoc).

- loroeopor aa jaexa Ha6aexa (e ce crnyvr Ao fi3Hoc Ha cpeACTBaTa npegBilAeHu ao Ognyrara aa jaata
Ha6aaxa.

- floHygara Aa ce il3pa3il eo % oA Br4cilHa ua npoarsrjara xa 6pyro nnaTara no pa6oruur.
- Ha enerrpoucra ayrqrja ke ce o4N co Br4cilHaTa Ha npoqeHTor,

lll. 2, fleranen npilKa3 Ha BKynHara LleHa Ha Haluara noHyAa e RaAeH Bo cneAHaBa nilcra Ha qeHil oAHocHg:

navt

lll,3. Hauara noHyAa Bauil 3a nepr4oAor yrBpAeH Bo TeHAepcKara AoKyMeHTar+aja, Ce cornacyBaMe co HaqIHor
ua nnakarue yrBpAeH Bo reH4epcKara 4oxyrlteHraquja.

lll. 4. Co noAHecyBabe Ha oBaa noHyAa, Bo L{enocr rr,t npr,tQakarr,te ycnoBilTe npeABilAeHfi Bo TeHAepcKaTa
goryuexraquja.

lVlecro N garyN,l

[lprnen, 22,07.2022

O4roaopuo nuqe*

Pucrecxu

I 2

Onuc xa ycryrara Bucnra xa npoansujara h3pa3eHa eo % npoqexr og 6pyro nnara

llpnepeueu r spa6oryaaua 9Yo
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